Perg. med [3] Segl: 1. A. 1000 (Galen); 3. A. 1001. (SvRA.) 
(Heg. *3426.) [3898
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Maj 6. Bythingsvidne om en af Hinzæ Blomsten skænket Grnnd.
[Brudst. af Perg. København Kapitels Arkiv.] Afskr. af Langebek 

1750: LDipl. Kbhvns. Dipi. IV, 16. [3899
Maj 21. Nicolaus episcopus Roskildensis Joseph Johanuis pres- 

bitero. Tue probitatis et virtutum merita nos inducunt, ut personam 
tuam prosequamur favore gratie specialis. Eapropter altare b. Mar- 
tini in ecclesia nostra Roskildensi, per provisionem de canonicatu et 
prebenda ibid. Dn. Thrugillo Thrugilli per nos factam ad presens 
vacans, tibi conferimus, Dn. Olauum Pant decanum nostrum tuo no
mine per annulum nostrum investientes de eisdem. Sig. nostrum. 
Datum Roskildis fer. 4. infra oct. ascens. dni.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XLIII, 3). LDipl.
[3900

Maj 25. Maria Jenissedotter1, relicta Dn. Nicholai Hak de Høgby 
M. Recognosco, me nobili viro Nicholao Swenfi 2 curias in Raby in 
prov. Froste Scania, quas dictus Dn. Nicholaus Hak de Johanne 
Thorchilli et de patre consortis dicti Johannis Thorchilli emptionis 
tytulo adeptus fuit, et ego postea post mortem filie mee Ingefridh 
jure hereditario acquisivi, vendidisse et pro pleno pretio percepisse[!] et 
scotasse. Sig. meum cum sig. virr. diser. Olaui Tuwefi, Petri Bonde3, 
AA., et Tostonis proconsulis ville Helsingeburgh. Datum dnica. pente
costes.

Perg. med [4] Segl: 1. (Galen); 3. Firdelt (?) Skjold; Seglremmene 
beskrevne med et lignende Brev. (SvRA.) (JRcg. *3428.) [3901

Maj 28. »Egberthi Smitz borgares i Malmoe åth Nilsz Pætharson 
Warre gifne quittobreef, det bemelte Wærre hafwa inlost dett pantebreef, 
som Lydekinus Fimcke honom hade pantsat, lydandes om een gård lig- 
giandes i Malmoe, som war pantsat for hundrade marck lybesk mynt [o: 
3493], dat. fer. 4. pentecostes«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 127.— Jfr. 3493, 3661, 1403
Febr. 24. [3902

Maj 30. Capitulum Lundense. Noverint universi,......................
in Malmoghe, uxori sue Katerine et post mortem eorum filie sue 
jErmegerth di.......... Parchentin ad partem orientalem, quam nobis
Cristina Laurentze de Ytmerlef...................... dies eorum pro annua
pensione, videl. 12 sol. grossorum currentis monete, die......................
in conductu dimisisse, salvo jure Michaelis Jonszon villani ibid., con
ditio ...................... et Ermegerth dictam dimidiam curiam honis editiciis
et durabilibus in suis editi.............. tributis et quibuscumque aliis
oneribus liberare et redimere teneantur, excepto si p.............. pro
aliqua collecta vel tributo universaliter aggravata fuerit vel compulsa. 
Insuper a...................... vel negligenter supersederint jure ex hoc............
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eis quesito ipso facto sint privati. I...................... de medio sublatis
dicta dimidia curia cum omnibus edificiis protunc inibi inve..................
[re]clamatione cujuscumque. Sig. nostrum............. simo triscentesimo
nonagesimo.......... fer. 6. ante dnicam. trinitatis.